
г

«

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

НОСТАНОВЛЕНИЕ

Н » апреля 2019 года с. Ловозеро № З.АЗу-ПГ

О внесении изменений в состав Совета но улучшению
инвестиционного климата на территории

муниципального образования Ловозерский район,
утвержденный иостановлением администрации Ловозерского

района от 17.01.2018 № 22-НГ (в редакции иостаиовлеиня
администрации Ловозерского района от 12.02.2018 № 90-ПГ,

от 19.02.2019 № 79-НГ)

В связи с кадровыми изменениями в администрации Ловозерского района,
постановляю:

1. Внести изменения в состав Совета по улучшению инвестиционного климата
на территории муниципального образования Ловозерский район, утвержденный
постановлением администрации Ловозерского района от 17.01.2018 № 22-ПГ (в
редакции постановления администрации Ловозерского района от 12.02.2018 № 90-
ПГ, от 19.02.2019 № 79-ПГ) (далее - Совет):

- исключить из состава члена Совета Юрьеву С.А.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации

Ловозерского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Ловозерского района Кузнецову И.А.

Г лава администрации
Ловозерского района /// Н.И. Курзенев


